pieno ed efficace raggiungimento dello scopo aziendale che ha originariamente determinato l’incarico, 

ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’incarico originario. 

3. COMPENSO E TIPOLOGIA CONTRATTUALE 

L’incarico prevede un compenso totale pari a euro 137.925,60 

(centotrentasettemilanovecentoventicinque/60), al lordo di IRPEF, al netto di c.p. e IVA di legge, se dovuta, e 

la sottoscrizione con LAZIOcrea S.p.A. di un contratto di prestazione d'opera professionale ai sensi dell’art. 

2222 del codice civile. Tale importo è stato determinato considerando un massimo di 350 giornate di lavoro 

complessive per un importo giornaliero pari a euro 394,07 (trecentonovantaquattro/07), al lordo di IRPEF, al 

netto di c.p. e IVA di legge, se dovuta. Le giornate lavorative dovranno essere concordate con il Responsabile 

Unico del Progetto anche sulla base delle attività di controllo e monitoraggio, avanzamento del servizio, che